天然の木材・素材を使用しているので木目や色合いは個体ごとに異なります　/　天然の木材を使用していますので、直植えは劣化を早めます。インナーポット（P.377）などの
使用をおすすめします　/　商品をご検討頂く際は「P.406 お読みください - お取引にあたってのご注意事項」をご確認ください
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
M □ 45x H45（ B ） 36.5 12 58 1 ¥32,000 TK-002X45E
S □ 35 x H35（ A ） 25 6.5 22 1 ¥22,000 TK-002X35E
チークウッド キューブ
対応プラ鉢: M 尺鉢、S 8寸対応（P.409参照）
チークウッド コニック
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 55 x H55（ C ） 46.5 12.5 80 1 ¥48,000 TK-001X55E
M φ 45 x H45（ B ） 35.5 8.5 35 1 ¥28,000 TK-001X45E
S φ 35 x H35（ A ） 24 4.5 15 1 ¥22,000 TK-001X35E
対応プラ鉢: M 尺鉢、S 7寸対応（P.409参照）
WOOD / NATURAL ナチュラルウッド 357